

REVISED 5/22/17
SECTION 00300
LOUISIANA UNIFORM PUBLIC WORK BID FORM

TO: <u>St. Charles Parish</u> <u>15045 River Road</u> <u>Hahnville, Louisiana 70057</u> <i>(Owner to provide name and address of owner)</i>	BID FOR: <u>LA 18 Cast Iron Water Main Replacement, Phase II</u> <u>Parish Project No. WWKS 89</u> <u></u> <i>(Owner to provide name of project and other identifying information)</i>
--	---

The undersigned bidder hereby declares and represents that she/he; a) has carefully examined and understands the Bidding Documents, b) has not received, relied on, or based his bid on any verbal instructions contrary to the Bidding Documents or any addenda, c) has personally inspected and is familiar with the project site, and hereby proposes to provide all labor, materials, tools, appliances and facilities as required to perform, in a workmanlike manner, all work and services for the construction and completion of the referenced project, all in strict accordance with the Bidding Documents prepared by: **Danny J. Hebert, P.E., L.L.C.** and dated: **January 19, 2017.**
(Owner to provide name of entity preparing bidding documents.)

Bidders must acknowledge all addenda. The Bidder acknowledges receipt of the following **ADDENDA:** (Enter the number the Designer has assigned to each of the addenda that the Bidder is acknowledging) Addenda 1 dated 5/15/2017 & Addenda 2 dated 5/22/2017

TOTAL BASE BID: For all work required by the Bidding Documents (including any and all unit prices designated "Base Bid" * but not alternates) the sum of:

Five Hundred Fifty Five Thousand One Hundred Forty and no/100----- Dollars (\$ 555,140.00)

ALTERNATES: For any and all work required by the Bidding Documents for Alternates including any and all unit prices designated as alternates in the unit price description.

Alternate No. 1 *(Owner to provide description of alternate and state whether add or deduct)* for the lump sum of:

N/A Dollars (\$)

Alternate No. 2 *(Owner to provide description of alternate and state whether add or deduct)* for the lump sum of:

N/A Dollars (\$)

Alternate No. 3 *(Owner to provide description of alternate and state whether add or deduct)* for the lump sum of:

N/A Dollars (\$)

NAME OF BIDDER: Subterranean Construction, LLC

ADDRESS OF BIDDER: P.O. Box 588
Mandeville, LA 70470

LOUISIANA CONTRACTOR'S LICENSE NUMBER: 34191

NAME OF AUTHORIZED SIGNATORY OF BIDDER: Evan T. Conravey

TITLE OF AUTHORIZED SIGNATORY OF BIDDER: Member

SIGNATURE OF AUTHORIZED SIGNATORY OF BIDDER **: 

DATE: May 25, 2017

REVISED 5/22/17

* The Unit Price Form shall be used if the contract includes unit prices. Otherwise it is not required and need not be included with the form. The number of unit prices that may be included is not limited and additional sheets may be included if needed.

** If someone other than a corporate officer signs for the Bidder/Contractor, a copy of a corporate resolution or other signature authorization shall be required for submission of bid. Failure to include a copy of the appropriate signature authorization, if required, may result in the rejection of the bid unless bidder has complied with La. R.S. 38:2212(A)(1)(c) or ~~RS 38:2212(O)~~ . (Repealed pursuant to Louisiana Act. No. 759)

BID SECURITY in the form of a bid bond, certified check or cashier's check as prescribed by LA RS 38:2218.A is attached to and made a part of this bid.

REVISED 5/22/17
LOUISIANA UNIFORM PUBLIC WORK BID FORM
UNIT PRICE FORM

TO: St. Charles Parish
 15045 River Road
 Hahnville, Louisiana 70057

(Owner to provide name and address of owner)

BID FOR: LA 18 Cast Iron Water Main Replacement, Phase II
 Parish Project No. WWKS 89

(Owner to provide name of project and other identifying information)

UNIT PRICES: This form shall be used for any and all work required by the Bidding Documents and described as unit prices. Amounts shall be stated in figures and only in figures.

DESCRIPTION:	<input checked="" type="checkbox"/> Base Bid or <input type="checkbox"/> Alt.# Mobilization			
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity times Unit Price)
1	1	LUMP	48,000.00	48,000.00

DESCRIPTION:	<input checked="" type="checkbox"/> Base Bid or <input type="checkbox"/> Alt.# Removal of Structures and Complete Demolition			
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity times Unit Price)
2	1	LUMP	5,000.00	5,000.00

DESCRIPTION:	<input checked="" type="checkbox"/> Base Bid or <input type="checkbox"/> Alt.# Clearing, Grubbing			
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity times Unit Price)
3	1	LUMP	6,400.00	6,400.00

DESCRIPTION:	<input checked="" type="checkbox"/> Base Bid or <input type="checkbox"/> Alt.# Temporary Traffic Controls (for complete project duration)			
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity times Unit Price)
4	1	LUMP	9,000.00	9,000.00

DESCRIPTION:	<input checked="" type="checkbox"/> Base Bid or <input type="checkbox"/> Alt.# Fire Hydrants and Valves (includes testing & removal of existing hydrants)			
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity times Unit Price)
5	11	EACH	5,400.00	59,400.00

DESCRIPTION:	<input checked="" type="checkbox"/> Base Bid or <input type="checkbox"/> Alt.# Connection to Existing 8" Line			
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity times Unit Price)
6	3	EACH	3,800.00	11,400.00

DESCRIPTION:	<input checked="" type="checkbox"/> Base Bid or <input type="checkbox"/> Alt.# Connection to Existing 6" Line			
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity times Unit Price)
7	2	EACH	3,200.00	6,400.00

DESCRIPTION:	<input checked="" type="checkbox"/> Base Bid or <input type="checkbox"/> Alt.# Connection to Existing 4" Line			
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity times Unit Price)
8	1	EACH	3,000.00	3,000.00

Wording for "DESCRIPTION" is to be provided by the Owner.

All quantities are estimated. The contractor will be paid based upon actual quantities as verified by the Owner

REVISED 5/22/17
LOUISIANA UNIFORM PUBLIC WORK BID FORM
UNIT PRICE FORM

TO: St. Charles Parish
15045 River Road
Hahnville, Louisiana 70057
(Owner to provide name and address of owner)

BID FOR: LA 18 Cast Iron Water Main Replacement, Phase II
Parish Project No. WWKS 89
(Owner to provide name of project and other identifying information)

UNIT PRICES: This form shall be used for any and all work required by the Bidding Documents and described as unit prices. Amounts shall be stated in figures and only in figures.

DESCRIPTION:	<input checked="" type="checkbox"/> Base Bid or <input type="checkbox"/> Alt.# <u> </u> 8" 45 deg. Ell			
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity times Unit Price)
9	10	EACH	400.00	4,000.00

DESCRIPTION:	<input checked="" type="checkbox"/> Base Bid or <input type="checkbox"/> Alt.# <u> </u> 8" 22½ deg. Ell			
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity times Unit Price)
10	10	EACH	400.00	4,000.00

DESCRIPTION:	<input checked="" type="checkbox"/> Base Bid or <input type="checkbox"/> Alt.# <u> </u> 8" Valves			
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity times Unit Price)
11	10	EACH	1,800.00	18,000.00

DESCRIPTION:	<input checked="" type="checkbox"/> Base Bid or <input type="checkbox"/> Alt.# <u> </u> 6" Valves			
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity times Unit Price)
12	3	EACH	1,400.00	4,200.00

DESCRIPTION:	<input checked="" type="checkbox"/> Base Bid or <input type="checkbox"/> Alt.# <u> </u> 8" Waterline (complete) Includes all boring, fittings beyond amount specified, trenching, casing, directional drilling, sand bedding and backfill, seeding, construction, and testing (complete)			
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity times Unit Price)
13	4,150	LINEAR FEET	48.00	199,200.00

DESCRIPTION:	<input checked="" type="checkbox"/> Base Bid or <input type="checkbox"/> Alt.# <u> </u> 4" X 4' Wide Concrete Sidewalks with joints and bedding			
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity times Unit Price)
14	1000	LINEAR FEET	48.00	48,000.00

DESCRIPTION:	<input checked="" type="checkbox"/> Base Bid or <input type="checkbox"/> Alt.# <u> </u> Lime Stone Driveways (12" Thick)			
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity times Unit Price)
15	1220	SQUARE FEET	5.00	6,100.00

DESCRIPTION:	<input checked="" type="checkbox"/> Base Bid or <input type="checkbox"/> Alt.# <u> </u> Wooden Sheeting/Bracing (both sides)			
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION (Quantity times Unit Price)
16	1,000	LINEAR FEET	26.00	26,000.00

Wording for "DESCRIPTION" is to be provided by the Owner.

All quantities are estimated. The contractor will be paid based upon actual quantities as verified by the Owner

REVISED 5/22/17
LOUISIANA UNIFORM PUBLIC WORK BID FORM
UNIT PRICE FORM

TO: St. Charles Parish
15045 River Road
Hahnville, Louisiana 70057

(Owner to provide name and address of owner)

BID FOR: LA 18 Cast Iron Water Main Replacement, Phase II
Parish Project No. WWKS 89

(Owner to provide name of project and other identifying information)

UNIT PRICES: This form shall be used for any and all work required by the Bidding Documents and described as unit prices.
Amounts shall be stated in figures and only in figures.

DESCRIPTION:	<input checked="" type="checkbox"/> Base Bid or <input type="checkbox"/> Alt.# ____ Asphalt Roadway or Driveway Patching (including stone base)			
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION <i>(Quantity times Unit Price)</i>
17	1,400	SQUARE FEET	14.60	20,440.00

DESCRIPTION:	<input checked="" type="checkbox"/> Base Bid or <input type="checkbox"/> Alt.# ____ Concrete Driveway Patching			
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION <i>(Quantity times Unit Price)</i>
18	1,800	SQUARE FEET	12.00	21,600.00

DESCRIPTION:	<input checked="" type="checkbox"/> Base Bid or <input type="checkbox"/> Alt.# ____ Relocation of Infrastructure and Miscellaneous Allowance			
REF. NO.	QUANTITY:	UNIT OF MEASURE:	UNIT PRICE	UNIT PRICE EXTENSION <i>(Quantity times Unit Price)</i>
19	1	LUMP SUM	\$55,000.00	\$55,000.00

Wording for "DESCRIPTION" is to be provided by the Owner.

All quantities are estimated. The contractor will be paid based upon actual quantities as verified by the Owner

REVISED 5/22/17
LOUISIANA UNIFORM PUBLIC WORK BID FORM

TITLE 34 – GOVERNMENT CONTRACTS, PROCUREMENT AND PROPERTY CONTROL

Louisiana Administrative Code, December 2013, pages 64-67

Chapter 3. Louisiana Uniform Public Work Bid Form

§301. Name

A. The name of this document shall be the "Louisiana Uniform Public Work Bid Form" also referred to hereinafter as "Bid Form."

AUTHORITY NOTE: Promulgated in accordance with R.S. 38:2212.

HISTORICAL NOTE: Promulgated by the Office of the Governor, Division of Administration, Office of Facility Planning and Control, LR 35:1521 (August 2009).

§303. Authority

A. This form is prepared and issued in accordance with Acts 726 and 727 of the 2008 Regular Legislative Session.

AUTHORITY NOTE: Promulgated in accordance with R.S. 38:2212.

HISTORICAL NOTE: Promulgated by the Office of the Governor, Division of Administration, Office of Facility Planning and Control, LR 35:1521 (August 2009).

§305. Purpose

A. The purpose of this rule shall be to provide for the more effective and efficient letting of public works contracts and to establish a uniform standardized bid form to facilitate this.

AUTHORITY NOTE: Promulgated in accordance with R.S. 38:2212.

HISTORICAL NOTE: Promulgated by the Office of the Governor, Division of Administration, Office of Facility Planning and Control, LR 35:1521 (August 2009).

§307. Applicability

A. This rule shall apply to all state agencies and political subdivisions. The bid form shall require only the information necessary to determine the lowest bidder. With the exception of unit prices, all items on the Louisiana Uniform Public Works bid form shall be included for public works projects. No other information may be required from the bidder. Other documentation required shall be furnished by the low bidder at a later date, in accordance with the bidding documents.

AUTHORITY NOTE: Promulgated in accordance with R.S. 38:2212.

HISTORICAL NOTE: Promulgated by the Office of the Governor, Division of Administration, Office of Facility Planning and Control, LR 35:1521 (August 2009).

§309. Definitions

A. For the purposes of the Louisiana Uniform Public Works bid form the following terms shall have the stated meanings.

Alternate—a specified item of construction that is set apart by a separate sum. An alternate may or may not be incorporated into the contract sum at the discretion of the owner at the time of contract award.

Base Bid—the amount of money stated in the bid as the sum for which the bidder offers to perform the work described in the bidding documents, prior to the adjustments for alternate bids but including any unit prices.

Bid—a complete signed proposal to perform work or a designated portion for a stipulated sum. A bid is submitted in accordance with the bidding documents, is evaluated on price alone and is not subject to qualification.

Bidder—an entity or person who submits a bid for a prime contract with the owner. A bidder is not a contractor on a specific project until a contract is signed between the bidder and the owner.

Bid Form—a form provided to the bidder on which to submit his bid.

REVISED 5/22/17

Bid Security—a bid bond or deposit submitted with a bid to guarantee to the owner that the bidder, if awarded the contract, will execute the contract within a specified period of time and will furnish any bonds or other requirements of the bidding documents.

Bidding Documents—documents usually including advertisement, bid notice or invitation to bidders, instructions to bidders, bid form, form of contract, forms of bonds, conditions of contract, drawings, specifications addenda, special provisions, and all other written instruments prepared by or on behalf of a public entity for use by prospective bidders on a public contract.

Owner—the public entity issuing the bid.

Public Entity—means and includes the state of Louisiana, or any agency, board, commission, department, or public corporation of the state, created by the constitution or statute or pursuant thereto, or any political subdivision of the state, including but not limited to any political subdivision as defined in Article VI Section 44 of the Constitution of Louisiana, and any public housing authority, public school board, or any public officer whether or not an officer of a public corporation or political subdivision. "Public entity" shall not include a public body or officer where the particular transaction of the public body or officer is governed by the provisions of the model procurement code.

Public Work—the erection, construction, alteration, improvement, or repair of any public facility or immovable property owned, used, or leased by a public entity.

Unit Price—the amount stated in a project bid representing the price per unit of materials and/or services.

AUTHORITY NOTE: Promulgated in accordance with R.S. 38:2212.

HISTORICAL NOTE: Promulgated by the Office of the Governor, Division of Administration, Office of Facility Planning and Control, LR 35:1521 (August 2009).

§311. Alternates

A. Provide space for, give descriptive title to and arrange for alternates in the order of priority. A maximum of three alternates are allowed by state law.

AUTHORITY NOTE: Promulgated in accordance with R.S. 38:2212.

HISTORICAL NOTE: Promulgated by the Office of the Governor, Division of Administration, Office of Facility Planning and Control, LR 35:1522 (August 2009).

SECTION 00410

**BID BOND
FOR**

St. Charles Parish, LA - LA 18 Cast Iron Water Main Replacement, Phase II

Date: May 25, 2017

KNOW ALL MEN BY THESE PRESENTS:

That Subterranean Construction, LLC of Mandeville, Louisiana, as Principal, and Western Surety Company, as Surety, are held and firmly bound unto the St. Charles Parish Government (Obligee), in the full and just sum of five (5%) percent of the total amount of this bid, including all alternates, lawful money of the United States, for payment of which sum, well and truly be made, we bind ourselves, our heirs, executors, administrators, successors and assigns, jointly and severally firmly by these presents.

Surety represents that it is listed on the current U. S. Department of the Treasury Financial Management Service list of approved bonding companies as approved for an amount equal to or greater than the amount for which it obligates itself in this instrument or that it is a Louisiana domiciled insurance company with at least an A - rating in the latest printing of the A. M. Best's Key Rating Guide. If surety qualifies by virtue of its Best's listing, the Bond amount may not exceed ten percent of policyholders' surplus as shown in the latest A. M. Best's Key Rating Guide.

Surety further represents that it is licensed to do business in the State of Louisiana and that this Bond is signed by surety's agent or attorney-in-fact. This Bid Bond is accompanied by appropriate power of attorney.

THE CONDITION OF THIS OBLIGATION IS SUCH that, whereas said Principal is herewith submitting its proposal to the Obligee on a Contract for:

LA 18 Cast Iron Water Main
St. Charles Parish, LA — Replacement, Phase II SCP Project No. — WWKS 89

NOW, THEREFORE, if the said Contract be awarded to the Principal and the Principal shall, within such time as may be specified, enter into the Contract in writing and give a good and sufficient bond to secure the performance of the terms and conditions of the Contract with surety acceptable to the Obligee, then this obligation shall be void; otherwise this obligation shall become due and payable.

Subterranean Construction, LLC

PRINCIPAL (BIDDER)

BY: 

AUTHORIZED OFFICER-OWNER-PARTNER

Western Surety Company

SURETY

BY: 

AGENT OR ATTORNEY-IN-FACT (SEAL)

Kathleen L. Berni, Attorney-in-Fact

Countersigned: LA Resident Agent

By: 

Kathleen L. Berni, Lic 201148

END OF SECTION

Western Surety Company

POWER OF ATTORNEY APPOINTING INDIVIDUAL ATTORNEY-IN-FACT

Know All Men By These Presents, That WESTERN SURETY COMPANY, a South Dakota corporation, is a duly organized and existing corporation having its principal office in the City of Sioux Falls, and State of South Dakota, and that it does by virtue of the signature and seal herein affixed hereby make, constitute and appoint

Kathleen L Berni, James J Lynch III, George V Baus Jr, Edward J Murphy III, Gregory Rene Weston, Individually

of Metairie, LA, its true and lawful Attorney(s)-in-Fact with full power and authority hereby conferred to sign, seal and execute for and on its behalf bonds, undertakings and other obligatory instruments of similar nature

- In Unlimited Amounts -

and to bind it thereby as fully and to the same extent as if such instruments were signed by a duly authorized officer of the corporation and all the acts of said Attorney, pursuant to the authority hereby given, are hereby ratified and confirmed.

This Power of Attorney is made and executed pursuant to and by authority of the By-Law printed on the reverse hereof, duly adopted, as indicated, by the shareholders of the corporation.

In Witness Whereof, WESTERN SURETY COMPANY has caused these presents to be signed by its Vice President and its corporate seal to be hereto affixed on this 8th day of January, 2016.



WESTERN SURETY COMPANY

Paul T. Bruflat, Vice President

State of South Dakota
County of Minnehaha

} ss

On this 8th day of January, 2016, before me personally came Paul T. Bruflat, to me known, who, being by me duly sworn, did depose and say: that he resides in the City of Sioux Falls, State of South Dakota; that he is the Vice President of WESTERN SURETY COMPANY described in and which executed the above instrument; that he knows the seal of said corporation; that the seal affixed to the said instrument is such corporate seal; that it was so affixed pursuant to authority given by the Board of Directors of said corporation and that he signed his name thereto pursuant to like authority, and acknowledges same to be the act and deed of said corporation.

My commission expires

June 23, 2021



J. Mohr, Notary Public

CERTIFICATE

I, L. Nelson, Assistant Secretary of WESTERN SURETY COMPANY do hereby certify that the Power of Attorney hereinabove set forth is still in force, and further certify that the By-Law of the corporation printed on the reverse hereof is still in force. In testimony whereof I have hereunto subscribed my name and affixed the seal of the said corporation this 25th day of May, 2017.



WESTERN SURETY COMPANY

L. Nelson, Assistant Secretary

Authorizing By-Law

ADOPTED BY THE SHAREHOLDERS OF WESTERN SURETY COMPANY

This Power of Attorney is made and executed pursuant to and by authority of the following By-Law duly adopted by the shareholders of the Company.

Section 7. All bonds, policies, undertakings, Powers of Attorney, or other obligations of the corporation shall be executed in the corporate name of the Company by the President, Secretary, and Assistant Secretary, Treasurer, or any Vice President, or by such other officers as the Board of Directors may authorize. The President, any Vice President, Secretary, any Assistant Secretary, or the Treasurer may appoint Attorneys in Fact or agents who shall have authority to issue bonds, policies, or undertakings in the name of the Company. The corporate seal is not necessary for the validity of any bonds, policies, undertakings, Powers of Attorney or other obligations of the corporation. The signature of any such officer and the corporate seal may be printed by facsimile.

LIMITED LIABILITY COMPANY RESOLUTION

EXCERPT FROM MINUTES OF MEETING OF THE MEMBERS OF
SUBTERRANEAN CONSTRUCTION, LLC – P.O. BOX 588 MANDEVILLE, LA 70470
A LOUISIANA LIMITED LIABILITY COMPANY.

AT THE MEETING OF MEMBERS OF SUBTERRANEAN CONSTRUCTION, LLC
A LOUISIANA LIMITED LIABILITY COMPANY, DULY NOTICED AND HELD ON
07/31/1998 A QUORUM BEING THERE PRESENT, ON MOTION DULY MADE
AND SECONDED. IT WAS:

RESOLVED. THAT EVAN T. CONRAVEY, BE AND IS HEREBY APPOINTED,
CONSTITUTED AND DESIGNATED AS AGENT AND ATTORNEY-IN-FACT OF THE
LIMITED LIABILITY COMPANY WITH FULL POWER AND AUTHORITY TO ACT ON
BEHALF OF THIS LLC IN ALL NEGOTIATIONS, BIDDING, CONCERNS AND
TRANSACTIONS WITH THE ST CHARLES PARISH GOVERNMENT OR ANY OF ITS
AGENCIES, DEPARTMENTS, EMPLOYEES OR AGENTS, INCLUDING BUT NOT
LIMITED TO, THE EXECUTION OF ALL BIDS, PAPERS, DOCUMENTS, AFFIDAVITS,
BONDS, SURETIES, CONTRACTS AND ACTS AND TO RECEIVE AND RECEIPT
THEREFOR ALL PURCHASE ORDERS AND NOTICES ISSUED PURSUANT TO THE
PROVISIONS OF ANY SUCH BID OR CONTRACT, THIS LIMITED LIABILITY
COMPANY HEREBY RATIFYING, APPROVING, CONFIRMING, AND ACCEPTING
EACH AND EVERY SUCH ACT PERFORMED BY SAID AGENT AND ATTORNEY-IN-
FACT.

I HEREBY CERTIFY THE FOREGOING TO BE
A TRUE AND CORRECT COPY OF AN
EXCERPT OF THE MINUTES OF THE
ABOVE DATED MEETING OF THE
MEMBERS OF SAID LIMITED LIABILITY
COMPANY, AND THE SAME HAS NOT
BEEN REVOKED OR RESCINDED.



MEMBER DEANNE D. CONRAVEY

May 25, 2017

DATE